中共南京邮电大学委员会组织部

	党组发〔2014〕11 号

★

关于举办南京邮电大学2014年基层党委
（党总支）组织干事培训班的通知

各学院党委（党总支）：

为深入学习贯彻《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》，切实提高基层党委（党总支）组织干事业务水平，规范党员发展工作程序，提高党建工作科学化水平。结合学校组织干事变动的实际情况，校组织部决定举办2014年基层党委（党总支）组织干事培训班。现将相关事项通知如下：

一、培训对象

    各基层党委（党总支）组织干事。

二、培训内容

主要根据《中国共产党章程》、《中国共产党发展党员工作细则（试行）》、《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》等文件精神，结合我校在党员发展与党员信息管理、党员组织关系转接、党员和入党积极分子培训工作中发现的问题，学习党建理论和党的路线方针政策，学习党员队伍建设特别是党的组织发展工作方面的业务知识。

三、培训方式

培训采取教师集中辅导和学员讨论交流相结合的方式。
四、培训安排

	时  间
	内  容
	报告人
	地  点

	10月17日

上午

9：00-11：30
	1、高校党建工作历史发展

2、发展党员工作流程

3、发展党员工作中材料规范和相关文体要求

4、党员组织关系转接规范

5、如何当好组织干事

6、讨论
	孙力娟
赵允玉

刘挺

季良靖

张和明
	仙林行政北楼第一会议室

五、培训要求
1、坚持理论与实践相结合，从工作中遇到的实际问题出发，在学习与交流中相互启发，统一思想，提高认识。
2、准确把握新形势下党的组织工作的基本原则、主要内容和工作方法，力求把组织工作做得更好。
                  2014年10月10日

	南京邮电大学党委组织部
	2014年10月10日印发

5
—  2  —